2024 年 11 ⽉ 15 ⽇
各 位

会 社 名 株式会社ヤマタネ
代表者名 代表取締役社⻑ 河原⽥ 岩夫
（コード：９３０５、東証プライム市場）
問合せ先 管理本部経理部⻑ ⽥﨑 ⼀郎

（TEL．０３−３８２０−１１１1）

 ⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による⾃⼰株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2024 年 11 ⽉ 14 ⽇付の当社プレスリリース「⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）に

よる⾃⼰株式の買付けに関するお知らせ」にてお知らせしました⾃⼰株式の取得につき、本⽇、下記の
とおり実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、今後、2024 年 11 ⽉ 14 ⽇開催の取締役会にて決議した取得し得る株式の総数及び取得価額の
総額の上限から、本⽇、⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）により取得した株式の総数及び取得
価額の総額を控除した株式の数及び額を上限として、東京証券取引所における市場買付を実施する予
定であります。

記

1. 取得した株式の種類    当社普通株式
2. 取得した株式の総数    237,200 株
3. 取得価額の総額      794,620,000 円
4. 取得⽇          2024 年 11 ⽉ 15 ⽇
5. 取得⽅法         東京証券取引所の⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）

（ご参考）
 2024 年 11 ⽉ 14 ⽇開催の取締役会における⾃⼰株式の取得に関する決議内容

（１）取得対象株式の種類   当社普通株式
（２）取得し得る株式の総数  900,000 株を上限とする

（発⾏済株式総数（⾃⼰株式を除く）に対する割合 8.72％）
（３）株式の取得価額の総額  3,000,000,000 円を上限とする
（４）取得期間        2024 年 11 ⽉ 15 ⽇〜2025 年 10 ⽉ 31 ⽇（約定ベース）
（５）取得⽅法        ①⾃⼰株式⽴会外買付取引（ToSTNeT-3）による市場買付

                   ②投資⼀任契約に基づく市場買付

以 上